
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Катав-Ивановского городского поселения

РЕШЕНИЕ

«25» июня 2025 г. № 2 8

О присвоении звания «Почётный гражданин 
Катав-Ивановского городского поселения»

Рассмотрев представленные документы на присвоение звания 
«Почётный гражданин Катав-Ивановского городского поселения» и в 
соответствии с Положением «О присвоении звания «Почётный гражданин 
Катав-Ивановского городского поселения», утверждённым Советом 
депутатов Катав-Ивановского городского поселения 23.08.2006 года № 56 (с 
изменениями от 26.05.2010 г. № 27), Совет депутатов четвёртого созыва Катав- 
Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Катав-Ивановского 
городского поселения»:

Захаровой Наталье Юрьевне, руководителю кружка (школы танцев) 
муниципального учреждения районного межпоселенческого социального 
культурного объединения.

Храмовой Нине Васильевне, заведующей, учителю-логопеду 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
«Малышок» г. Катав-Ивановска»....

2. Администрации Катав-Ивановского городского поселения вручить 
нагрудные знаки, удостоверения «Почётный гражданин Катав-Ивановского 
городского поселения» и выплатить единовременное вознаграждение в 
размере 5000 (пять тысяч) рублей Захаровой Н.Ю. и Храмовой Н.В.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Авангард».

Г лава Катав-Ивановского 
городского поселения

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского посе.

£№ И.Д. Решетов

.Ф. Федосеева


